i
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA E { GbS DECRETOS
g ATeY RIODO 2021
FOLIO | _—e
/N2 003147
L e

tapata, 25 OCT. 201

VISTO la presentacion efectuada por la SUBSECRETARIA DE
EDUCACION, informando que se necesita un reemplazante para el cargo de MAESTRO DE
SECCION en el Jardin Maternal “Islas Malvinas”, mientras dure la licencia por enfermedad
otorgada, a la sefiora Maria Celeste PAZ desde el 19 de septiembre de 2021 y hasta el
26 del mismo mes y afo; y

CONSIDERANDO:

Que atento lo expuesto y a efectos de no verse alterado el normal
funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario designar como
PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la sefiora Laura Miryam BARRAZA,;

Que la misma cuenta con el titulo correspondiente para el desempefio
de la tarea; '

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUMICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Designar por el periodo comprendido entre el 19 de septiembre del 2021
y hasta el 26 del mismo mes y afio, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de
acuerdo a lo dispuesto en el Articulo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencia-, en el
Jardin Maternal “Islas Malvinas” dependiente de la Subsecretaria de Educacion de la
Secretaria de Cultura y Educacién, en el Agrupamiento Docente, Cédigo 6-11-VIII-
MAESTRO DE SECCION-, a la sefiora Laura Miryam BARRAZA, DNI.24.641.191, Legajo
N° 18.317, mientras dure la Licencia por enfermedad otorgada a su titular, sefiora Maria
Celeste PAZ, DNI. 27.791.646, Legajo N° 16.587, quien revista en el Agrupamiento
Docente, Cddigo 6-11-VIII- MAESTRO DE SECCION.-

ARTICULO 2°: El presente decret(; ser& refresdado por = sefior Secretario de
o \\Uh h!“(w

I/Q/_\K—vj‘#ﬁ

*x

Coordinacipn Municipal.-

gistrar, comumqar, da; at‘ ﬁ!ﬁunicipal y archivar.-

M MEGHMELLY
DE COORDINACION
\ApADDF LR T




